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Blachownia 18 stycznia 2017 roku

Wszyscy Wykonawcy
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Dostawę energii elektrycznej na potrzeby   obiektów stanowiących własność  Gminy Blachownia
WYJAŚNIENIA
Burmistrz Blachowni, działając zgodnie z art. 38 ust. l, l a i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tj. : Dz. U. z 2015 roku, poz. 2164.) udziela wyjaśnień na pytania w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego p.n.: „Dostawę energii elektrycznej na potrzeby   obiektów stanowiących własność  Gminy Blachownia " w następujący sposób:

Pytanie 1. 
Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji dotyczącej ilości ppe oraz wolumenu jaki ma przyjąć Wykonawca do oferty? – rozbieżności pomiędzy Rozdz. 3 pkt 3.6 SIWZ (29 ppe, wolumen 522,7MWh) a załącznikiem nr 8 do SWZ i załącznikiem nr 1 do umowy (33 ppe, wolumen 554,9MWh). Wnioskujemy również o poprawę § 2 ust. 2 Wzoru umowy.
Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia, że Wykonawca powinien przyjąć 33 ppe, wolumen 554,9MWh, wzór umowy zostanie poprawiony w powyższym zakresie.
Pytanie 2. 
Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie informacji czy Zamawiający posiada obecnie kompleksowe umowy, czy raczej rozdzielone na sprzedaż i dystrybucję energii?
Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że posiada obecnie kompleksowe umowy.

Pytanie 3. 
Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy umowy dystrybucyjne zawarte są na czas określony czy nieokreślony?
Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia, że dotychczasowa umowa zawarta jest na czas określony do dnia 28 lutego 2017 roku.

Pytanie 4. 
Wykonawca zwraca sią z prośbą o udzielenie informacji czy podane przez Zamawiającego parametry dystrybucyjne – w szczególności moc umowna i grupa taryfowa, są zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzającymi możliwość świadczenie usług dystrybucji wydanymi przez właściwego OSD? 
Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia, że moc umowna i grupa taryfowa, są zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzającymi możliwość świadczenie usług dystrybucji wydanymi przez właściwego OSD.

Pytanie 5. 
Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD wg wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę ? W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający ponosił będzie odpowiedzialność za treść przedstawionego wzoru pełnomocnictwa i za jego ewentualne zakwestionowanie przez OSD ?
Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia, że  udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD.
Pytanie 6. 
Czy Zamawiający dysponuje tytułem prawnym (akt notarialny, umowa najmu, umowa dzierżawy, itp.) który upoważnia go do swobodnego dysponowania obiektami opisanymi w przedmiocie zamówienia? Informujemy, że brak takiego tytułu może skutecznie uniemożliwić dalsze czynności związane ze zgłoszeniem umowy sprzedaży energii elektrycznej do lokalnego Operatora Systemu Dystrybucyjnego zgodnie z jego procedurami. 
Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia, że  wszystkie obiekty są własnością tut. Urzędu.
Pytanie 7. 
Zwracamy się z prośbą o podanie kto jest Państwa aktualnym sprzedawcą energii elektrycznej.
Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia, że  dotychczasowym sprzedawcą jest ENEA S.A.
Pytanie 8.
 Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną.
Pytanie 9.  
Dotyczy § 5 ust. 2 Wzoru umowy.

W związku, iż Zamawiający w pewnych przypadkach, opisanych w § 10 ust. 1 pkt 1.3 dopuszcza możliwość zmiany cen, zasadne jest wprowadzenie zastrzeżenia w powyższym §, poprzez dodanie zapisu o treści: „..., za wyjątkiem sytuacji opisanej w § 10 ust. 1 pkt 1.3.“
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza zmiany w umowie w proponowanym zakresie.
Pytanie 10. 
Dotyczy § 5 ust. 7 Wzoru umowy.
Informujemy, że Wykonawca w procesie fakturowania opiera się na danych pomiarowo-rozliczeniowych przekazywanych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, jednak w swoim bilingu parametryzuje długość trwania okresu rozliczeniowego. W związku z powyższym prosimy o wskazanie okresu rozliczeniowego w odniesieniu do każdego PPE występującego w postępowaniu czy wynosi on 10 dni, 1 miesiąc, 2 miesiące czy 6 miesięcy.
Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia, że okres rozliczeniowy wynosi 2 miesiące.
Pytanie 11.  
Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający oczekuje prowadzenia rozliczeń za zakupioną energię elektryczną w ramach jednego numeru NIP Zamawiającego na podstawie faktur VAT ze wskazanym oddzielnym subkontem do wpłat należności przyporządkowanym odrębnie dla każdej z wyszczególnionych jednostek organizacyjnych/grup fakturowych ? Czy też Zamawiający oczekuje prowadzenia rozliczeń za zakupioną energię elektryczną w ramach jednego numeru NIP Zamawiającego na podstawie faktur VAT ze wskazanym jednym subkontem do wpłat należności przyporządkowanym do wszystkich wyszczególnionych jednostek organizacyjnych? 
Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia, że nabywcą będzie Gmina Blachownia ul. Sienkiewicza 22, 42-290 Blachownia, NIP 573-28-67-712, REGON 151 39 80 37,a odbiorą każda z wyszczególnionych jednostek organizacyjnych.
